第８号様式(第13条関係)

長岡市民間建築物露出吹付けアスベスト除去等事業補助金交付請求書

　　年　　月　　日

　　長岡市長　　　　様

	申請者
	住所
氏名　　　　　　　　　　　　㊞
(法人であるときは、その名称及び代表者名)
電話

　　　年　　月　　日付け　　　第　　　　号で確定通知のあった補助金の額について、次のとおり請求します。

1　補助対象事業の区分

2　対象建築物所在地　　長岡市

3　確定額　　　　　　　　　　　　　　　　　円
[bookmark: _GoBack]
4　請求額　　　　　　　　　　　　　　　　　円

金融機関　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　支店名
口座種別
口座番号
口座名義人　（カタカナ）
　(漢字)